Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 003/2022, DE 28 DE JANEIRO DE 2022RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 003/2022, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃOCHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO IFSP INTERESSADOS EM RECEBER KITSSUPERIOR DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO IFSP INTERESSADOS EM RECEBER KITS

DE ALIMENTAÇÃO, PARA AUXILIAR NO ENFRENTAMENTO DA CRISE DA COVID-19DE ALIMENTAÇÃO, PARA AUXILIAR NO ENFRENTAMENTO DA CRISE DA COVID-19

A Diretoria do Câmpus Bragança Paulista do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições, torna públicas as re ficações
ao Edital IFSP-BRA nº 003/2022, de 28 de janeiro de 2022, nos seguintes termos:

1. Na epígrafe:
Onde se lê: CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO IFSP INTERESSADOS EM
RECEBER KITS DE ALIMENTAÇÃO, PARA AUXILIAR NO ENFRENTAMENTO DA CRISE DA
COVID-19
Leia-se: CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO IFSP INTERESSADOS EM
RECEBER KITS DE ALIMENTAÇÃO, PARA AUXILIAR NO ENFRENTAMENTO DA CRISE DA
COVID-19

2. Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista,  09 de fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente

João Roberto Moro
Diretor Geral do Câmpus Bragança Paulista

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 09/02/2022 14:24:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

294018
c505799f34

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: